

FORMULARZ WNIOSKU/INTERPELACJI**

Zgłoszony/a na sesji Sejmiku Województwa Lubuskiego w dniu: 14 IV 2016

przez Radną/Radnego: Małgorzata Cebulowska-Kela

w sprawie: zardony chodnik na ul. Lupice - Gioswier

przy drodze wojewódzkiej nr 316

Treść wniosku/interpelacji:

Zwracam się z prośbą w imieniu mieszkańców
ul. Lupice, gmina Skawa o budowę chodnika
przy ul. Długiej i cięcej drogi wojewódzkiej nr 318
w zaopiniowaniu przedstawicieli pismo wysłane
do Zarządu Sejmiku przez Radnych UM w Stronie
oraz mieszkańców miejscowości Lupice

Propozycja załatwienia sprawy:
(wypełnić w przypadku wniosku)

Małgorzata Cebulowska-Kela

(podpis)

*zaznaczyć właściwe

Każdy wniosek składany przez Radnego, zgodnie z § 41 ust. 1 Statutu Województwa Lubuskiego powinien zawierać krótkie przedstawienie stanu faktycznego sprawy oraz (przede wszystkim) **propozycję jej załatwienia. Wniosek, który nie będzie zawierał propozycji rozwiązania sprawy, będzie traktowany i rozpatrywany jako interpelacja, czyli kierowany do departamentu merytorycznego a nie do Zarządu Województwa.

Lupice 28.10.2015

Radna UM w Sławie
Bożena Wojciech
Lupice Akacyjowa 3
Soltys wsi Lupice
Agnieszka Skrzypczak
Lupice ul. Długa

Do Zarządu Sejmiku Województwa Lubuskiego w Zielonej Górze

Dotyczy budowy chodnika w ciągu drogi wojewódzkiej nr.318
w miejscowości Lupice gmina Sława

Zwracamy się z prośbą w imieniu mieszkańców Lupic o budowę chodnika przy ulicy Długiej w ciągu drogi wojewódzkiej nr 318 .Od kilku lat składane są wnioski na budowę chodnika ale bezskutecznie.Droga przebiegająca przez miejscowość Lupice leży na szlaku Głogów-Sława-Lupice-Wolsztyn-Wschowa-Zielona Góra stanowiąc ważne połączenie dla wielu firm usytuowanych na terenie powiatu wschowskiego i nie tylko.Gmina Sława jest znanym w Polsce tzw. „Zagłębiem mięsnym”,a na jej terenie znajduje się kilka zakładów produkcyjnych z tej branży a także z nimi powiązanych.Droga nr 318 w miejscowości Lupice jest ważnym szlakiem komunikacyjnym dla transportu towarów taborem samochodowym. Niestety brak chodników na w/w drodze zwiększa ryzyko zaistnienia zderzenia drogowego przede wszystkim dla pieszych uczestników drogi a w szczególności dla dzieci idących do szkoły jak i również rowerzystów jadących do pracy. W dzisiejszych czasach budowane są chodniki i ścieżki rowerowe w takich miejscach gdzie nikt nie mieszka ,a w Lupicy ludzie mieszkają od kilku dziesięciu lat.Jesteśmy na pograniczu województwa lubuskiego i wielkopolskiego nikt o nas nie pomyślał i zawsze dla nas zabraknie pieniędzy.Problem bezpieczeństwa w ruchu drogowym powinien znajdować się w centrum uwagi władz.Chodnik jest niezbędny dla bezpieczeństwa pieszych i zmotoryzowanych dodam ,że Lupice są drugą miejscowością w gminie Sława pod względem mieszkańców

Zwracamy się do władz województwa Lubuskiego poraz kolejny o budowę chodnika na w/w drodze.Myślę, że te uwagi zasługują na rozpatrzenie w trybie pilnym ,a w efekcie końcowym spotkają się z akceptacją i pozytywną realizacją ku zadowoleniu mieszkańców Lupic,gminy Sława i osób korzystających z tranzytu w/w drogą.Dodam jeszcze, że w roku 2017jesteśmy gospodarzami dożynek Gminno-Powiatowych niestety brak chodników nie przyczyni się do poprawy stanu bezpieczeństwa na drodze nr318. Wobec powyższego uprzejmie prosimy o pozytywne rozpatrzenie naszego wniosku.

Zpoważaniem Radna Bożena Wojciech Soltys A. Skrzypczak

